purificationis et in Nuenen supra mansum infrascriptum tradenda et 

deliberanda ex quodam manso Johannis dicti Scillinc dicto communiter ten 

Hoevel sito in parochia de Nuenen atque ex attinentiis (dg: d) eiusdem 

mansi singulis et universis quocumque locorum consistentibus sive sitis 

quam paccionem dictus quondam Arnoldus filius dicti quondam Arnoldi 

Smeets de (dg: j) Mierle erga dictum Johannem Scillinc emendo 

acquisiverat prout in litteris hereditarie supportavit Willelmo suo 

fratri filio dicti quondam Arnoldi Smeets cum litteris et jure (dg: 

promittens super) et cum arrestadiis a quocumque tempore evoluto usque in 

diem presentem restantibus promittens super omnia ratam servare et 

obligationem et (verbeterd uit: ex) (dg: part) impeticionem ex parte 

#sui# et dicte (dg: quond) Luijtgardis et Wijnrici piscatoris de Leodio 

mariti eiusdem Luijtgardis deponere et quod ipse Theodericus dictos 

Wijnricum et Luijtgardem eius uxorem perpetue tales habebit quod nunquam 

presument se jus in (dg: premissis) dictis duabus terciis partibus dicte 

paccionis deponere!. Testes Spina et Martinus datum tercia post 

nativitatis Johannis. 

BP 1180 p 455r 10 ma 26-06-1396. 

Rutgherus van Berchusen beloofde aan Godefridus van den Grave, tbv Johannes 

gnd Oeghens, 64½ Franse gulden kronen of de waarde met Sint-Martinus 

aanstaande (za 11-11-1396) te betalen. 

Rutgherus de Berchusen promisit super omnia Godefrido van den Grave ad 

opus Johannis dicti Oeghens LXIIII et dimidium gulden croenen monete 

regis Francie seu valorem in bonis aureis denariis ad Martini proxime 

futurum persolvendos. Testes Rover et Scilder datum secunda post festum 

nativitatis Johannis. 

1180 mf8 A 7 p. 456. 

 in vigilia Petri et Pauli: woensdag 28-06-1396. 

BP 1180 p 456v 01 wo 28-06-1396. 

Jkvr Luijtgardis wv Johannes Spijerinc van Dijnther schonk aan haar 

schoonzoon Willelmus van den Wijngarde zvw Egidius van den Wijngarde en 

zijn vrouw Bela, dv voornoemde jkvr Luijtgardis en wijlen Johannes 

Spijerinc, de goederen gnd te Veldhoven, in Deurne, met de cijnzen hieruit, 

en met 4 bunder beemd gnd die Halve Boekel, in Deurne, aan voornoemde jkvr 

Luijtgardis verkocht29 door hr Willelmus van der Aa ridder zvw Gerardus van 

29 Zie ← BP 1178 f 110v 06 ma 28-06-1389, verkoop van deze goederen. 
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der Aa. 

Domicella Luijtgardis relicta quondam Johannis Spijerinc de Dijnther #cum 

tutore# bona dicta te Velthoeven sita in parochia de Doerne cum edificiis